FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a FEVEREIR0-2021

Cadastro
001357
001336
001278
001338
001241
001337
000942
001305
001335
000111
001313
000254
001243
001242
001344
000938
001277

Nome

ADRIANA MENESES DE OLIVEIRA

ALICE SOUZA LIMA

ANDERSON AFONSO FERNANDES DE OLIVEIRA
BRUNA GARCIA CARVALHO

CRISTIANE DA MOTA SANTOS

CRISTINA VIEIRA SANTANA SILVA SANTOS
DARLEN ALVES DOS SANTOS

DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS

DEYSE ALVES DOS SANTOS

EDILBERTO FRANCISCO DE SOQUZA

ELIANE FEITOSA DOS SANTOS

JOSE ADRIANO SANTOS FEITOSA

JOSE DA COSTA SILVA

JUCILANE BARBOSA SANTOS

KETHY ELESANDRA ALVES DA CRUZ SILVA
LUCAS ANDRADE SANTOS

SUELLEN EMILLY DOS SANTOS

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

ORIENTADORA SOCIAL

ORIENTADORA SOCIAL

ADVOGADO

COORDENADORA CAD-UNICO
CONSELHEIRA TUTELAR

ORIENTADORA SOCIAL

CONSELHEIRA TUTELAR

SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SOCIA
PEDAGOGA

MOTORISTA N.BASICO II

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
CONSELHEIRO TUTELAR

CONSELHEIRA TUTELAR

ASSISTENTE SOCIAL

CONSELHEIRO TUTELAR

ASSISTENTE SOCIAL

Vinculo
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADOS
EFETIVOS
COMISSIONADOS
COMISSIONADOS
CONTRATADO
COMISSIONADOS
EFETIVOS

Rendimentos Descontos

—
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.100,00
.100,00
.000,00
.200,00
151,27
.100,00
.100,00
.000,00
.700,00
.21717,00
.700,00
316,27
517,94
.253,81
.700,00
.100,00
.500,00

82,50
82,50
338,79
91,50
82,50
82,50
82,50
594,79
136,50
110,00
136,50
97,35
82,50
82,50
136,50
82,50
118,50
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Pag:

Liquido
.017,50
.017,50
.661,21
.108,50
.068,77
.017,50
.017,50
.405,21
.563,50
.167,00
.563,50
.218,92
435,44
171,31
.563,50
.017,50
.381,50



